

# HML FINANS ApS

Kystvejen 2  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2019

Henning Larsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HML FINANS ApS Kystvejen 2 9850 Hirtshals  e-mailadresse: henningmlarsen@outlook.com  CVR-nr: 29153973 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K
<b>Revisor</b>	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr: 21164577 P-enhed: 1004848621

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering af rembursere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på USD 4.527 mod et underskud i 2017 på USD 10.935. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen USD 313.272.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 USD	2017 USD
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>23.623</b>	<b>2.111</b>
Personaleomkostninger .....	1	-19.668	-17.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-714	-714
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.241</b>	<b>-15.746</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.383	3.679
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.821	-1.949
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.803</b>	<b>-14.016</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.276	3.081
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.527</b>	<b>-10.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.527	-10.935
<b>I alt</b> .....		<b>4.527</b>	<b>-10.935</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 USD	2017 USD
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		714	1.429
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>714</b>	<b>1.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>714</b>	<b>1.429</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.949	0
Udsudte skatteaktiver .....		1.805	3.081
Tilgodehavende skat .....		613	0
Andre tilgodehavender .....		307	16
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.674</b>	<b>3.097</b>
Likvide beholdninger .....		302.280	380.385
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>326.954</b>	<b>383.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>327.668</b>	<b>384.911</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 USD	2017 USD
Registreret kapital mv. ....		19.635	19.635
Overført resultat .....		293.637	289.110
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>313.272</b>	<b>308.745</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.396	76.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.396</b>	<b>76.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.396</b>	<b>76.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>327.668</b>	<b>384.911</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Løn og gager	19.668	17.143
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>19.668</u>	<u>17.143</u>

## 2. Skat af årets resultat

Ændring af udskudt skat	1.276	-3.081
	<u>1.276</u>	<u>-3.081</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier pr. 31/12 2018 for USD 59.254.  
Derudover er der ingen oplyste eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværdi med Jyske Bank henstår indeståede på sikringskonto pr. 31/12 2018 USD 11.851 samt forsikringspolice i Tryk-Baltica med en forsikringssum på kr. 3.000.000.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1